

SİZİ UNUTMAK MÜMKÜN MÜ?

Evet sizi unutmak mümkün değil. Aramızdan ayrılışınız her şeyi bıçak gibi kesti, zamanı durdurdu, kuşların sesini, güneşin sıcaklığını ve içimizdeki o yaşama sevincini ve coşkusunu bize yaşanılmaz hale getirdi...

Meslektaşlarımız, arkadaşlarımız...

iki meslektaşımızın aramızdan ayrılmasının acısıyla onları anmanın sorumluluğunu ve görev bilincini taşımak gerçekten zor.



Erdal KIRIÇ ve Haydar AVCI arkadaşlarımız; 31 Ekim 2003 tarihinde Adana'ya özel otoları ile giderken Kahramanmaraş Pazarlık yakınında geçirdikleri trafik kazası sonucu aramızdan ayrıldılar.

Erdal KIRIÇ; Reçber bir ailenin çocuğu olarak Adıyaman'ın Termal Köyü'nde doğdu, ilk, orta ve lise öğrenimini Adıyaman'da tamamladı. Cumhuriyet Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünü bitirdi. Erdal evli ve bir aylık bir kız babasıydı. Üniversiteden sonra serbest olarak mesleğini sürdürmeye başladı.

Haydar AVCI; Adıyaman'ın Kömür Beldesinde doğdu. Erdal arkadaşımız gibi ilk, orta ve lise öğrenimini Adıyaman'da tamamladı. İşçi bir ailenin çocuğuydu. Ailesinin ekonomik zorluklarına rağmen

Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünü bitirdi. Üniversiteden sonra özel bir şirkette çalışmaya başladı. Uzun dönem askerliğini tamamladıktan sonra serbest büro faaliyeti yürütmeye başladı. Haydar evli ve iki kız çocuk babasıydı.



İki arkadaşımızı anarken; kişiliklerinin ve mesleki duruşlarının da altını çizmekte fayda olduğu kanısındayız. Jeolojinin halk arasında tam anlamıyla gerekliliği ve önemini anlaşılmamış ve gereksiz bir iş olarak görülmesi, gerek belediye gerekse diğer meslek gruplarımızda jeolojinin yapı tasarımında olmasa da olur mantığının olması, Erdal ve Haydar arkadaşlarımızı oldukça rahatsız ediyordu ve bu yaklaşımları kabul etmiyorlardı. Mühendislik jeolojisinin, yapıların projelendirilmesinde önemli bir yeri olan jeoteknik çalışmaların bilimsel kriterinin Adıyaman'da uygulanmasında öncülük ettiler. Aramızdan erken ayrıldılar, Adıyaman'ın yaman çocukları, oysa yapacağınız çok şey vardı. Hayatınızın ve mesleğinizin baharındaydınız. Güneşin Nemrut'u ebedileştirdiği gibi, bizlerde sizleri hiç unutmayacağız. Mesleğinizde olduğu gibi, arkadaşlıklarınız ve dostluklarınız da çok güzeldi!

Sizi unutmayacağız...

Arkadaşları; Osman ÖZDEMİR, Şeyho EROĞLU, Aydın ÖZTÜRK, Dicle BARÇ, Fahrettin ÇALAN